
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2021 года        № 129/668

                                                                                      г. Мценск

О Группе контроля территориальной избирательной комиссии
Мценского района за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при
проведении 19 сентября 2021 года  выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002

года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 3  статьи

94  Федерального  закона  от  22  февраля  2014  года  №  20-ФЗ  «О  выборах

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации» и статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-

ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы» территориальная избирательная комиссия Мценского района 

РЕШИЛА:

 1.  Образовать  Группу  контроля  территориальной  избирательной  комиссии

Мценского района за использованием Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы» при проведении  19 сентября 2021



года  выборов  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания

Российской Федерации восьмого созыва в следующем составе:

-  Перловский  Виктор  Анатольевич,  председатель  территориальной

избирательной комиссии Мценского района;

-  Волобуева  Светлана  Васильевна,  член  территориальной

избирательной комиссии Мценского района с правом решающего голоса;

-  Трофимова  Татьяна   Васильевна,  член  территориальной

избирательной комиссии Мценского района с правом решающего голоса.

2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

Атабаеву Зульфию Мухаммедсалыевну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                            З.М. Атабаева


	РЕШЕНИЕ

